
1
ŘE

Z 
AA

´
1

ŘE
Z 

AA
´

2
ŘEZ BB´

2
ŘEZ BB´

3
ŘEZ CC´

3
ŘEZ CC´

4
ŘEZ DD´

4
ŘEZ DD´

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

PŮDORYS - STÁVAJÍCÍ STAV

01

1:50

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
2062

AutoCAD SHX Text
2087



ŘEZ AA´

+0,000

+2,997

ŘEZ BB´

+0,000

+2,997

+2,087

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

PŮDORYS - ŘEZY A-A A B-B

02

1:50



+0,000

+2,997

ŘEZ CC´

ŘEZ DD´

+0,000

+2,997

+2,087 +2,062

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

PŮDORYS - ŘEZY C-C A D-D

03

1:50



1
ŘE

Z 
AA

´
1

ŘE
Z 

AA
´

2
ŘEZ BB´

2
ŘEZ BB´

3
ŘEZ CC´

3
ŘEZ CC´

4
ŘEZ DD´

4
ŘEZ DD´

PODH
LED S

DK +
2,897

 SE Z
APUŠ

TĚNÝ
MI SV

ĚTLY
 VIZ 

VÝKR
ES P

ODHL
EDU

1.01

1
L

1
L

O1O1O1O1

O1
O1

T1
T1

T1
T1

T1
T1

T2

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

        TABULKA MÍSTNOSTÍ

číslo míst. název míst. plocha [m²] podlaha (krytina/ozn. skladby) povrch stěn               [m²] povrch stropu              [m²] poznámka

1.01 GYMNASTICKÝ SÁL 100,15
OMNISPORT tl.6,5mm / P.1.1.N.
(DVOJBAREVNÉ PROVEDENÍ S

LAJNOVÁNÍM)
100,15

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA MALBA ZELENÁ OLEJOVÁ

BEZP.OBKL.STĚN NA ROŠTU ZELENÝ
KRYT TOPENÍ NA ROŠTU LAŤOVÝ

KRYT OBKLADU HORNÍ BÍLÝ
ZRCADLO

119,4
20,2
≈50,6
≈8,2
≈9,8
7,7

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA (VYSPRAVENÍ BEZ MALBY)

SDK PODHLED PLNÝ/PM
SDK PODHLED AKUSTICKÝ/PPSDK

≈27,0
73,8
10,8
58,8

MALBA BÍLÁ JE V POHLEDOVÉ
ČÁSTI STROPU OKOLO SDK
PODHLEDU. MALBA OLEJOVÁ

ZELENÁ NA STĚNĚ ZA
ŽEBŘINAMI.

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE· Lajnování ( 32 značek na podlahu )
· Multifunkční povrch Omnisport tl. 6,5 mm vč. instalace a prořezu

- dvojbarevné provedení, Esquisse Beige, Light Green, celoplošné
lepení

· Broušení a penetrace podkladu
· Nivelační stěrka
· Penetrace v celé ploše
· Vyspravení betonové mazaniny cca 30%
· Penetrace

P.1.1.N.

PŮDORYS - NÁVRH

04

1:50

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
1479 (990)

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
2062

AutoCAD SHX Text
2087



1.01

O1O1O1O1
O1

O1

T1
T1

T1
T1

T1
T1

T2

1530 11745 740

5
3
0

5
8

5
5

2
0
0

NA STĚNĚ ZA ŽEBŘINAMI
PODLAHA UKONČENA SOKLEM
V MATERIÁLU PODLAHY

PODLAHOVÁ KRYTINA S LAJNOVÁNÍM:
OMNISPORT tl.6,5mm / skladba P.1.1.N. (viz TZ)
- ZELENÁ 24,45 m2 (ODSTÍN LIGHT GREEN)
- ŽLUTÁ 68,77 m2 (ODSTÍN ESQUISSE BEIGE)
ODSTÍN BUDE NA ZÁKLADĚ VZORKU PŘEDLOŽENÉHO NA STAVBĚ ODSOUHLASEN ARCHITEKTEM

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

        TABULKA MÍSTNOSTÍ

číslo míst. název míst. plocha [m²] podlaha (krytina/ozn. skladby) povrch stěn               [m²] povrch stropu              [m²] poznámka

1.01 GYMNASTICKÝ SÁL 100,15
OMNISPORT tl.6,5mm / P.1.1.N.
(DVOJBAREVNÉ PROVEDENÍ S

LAJNOVÁNÍM)
100,15

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA MALBA ZELENÁ OLEJOVÁ

BEZP.OBKL.STĚN NA ROŠTU ZELENÝ
KRYT TOPENÍ NA ROŠTU LAŤOVÝ

KRYT OBKLADU HORNÍ BÍLÝ
ZRCADLO

119,4
20,2
≈50,6
≈8,2
≈9,8
7,7

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA (VYSPRAVENÍ BEZ MALBY)

SDK PODHLED PLNÝ/PM
SDK PODHLED AKUSTICKÝ/PPSDK

≈27,0
73,8
10,8
58,8

MALBA BÍLÁ JE V POHLEDOVÉ
ČÁSTI STROPU OKOLO SDK
PODHLEDU. MALBA OLEJOVÁ

ZELENÁ NA STĚNĚ ZA
ŽEBŘINAMI.

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE· Lajnování ( 32 značek na podlahu )
· Multifunkční povrch Omnisport tl. 6,5 mm vč. instalace a prořezu

- dvojbarevné provedení, Esquisse Beige, Light Green, celoplošné
lepení

· Broušení a penetrace podkladu
· Nivelační stěrka
· Penetrace v celé ploše
· Vyspravení betonové mazaniny cca 30%
· Penetrace

P.1.1.N.

PŮDORYS PODLAHOVÉ KRYTINY - NÁVRH

05

1:50

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970



12600

5
8
5
6

300

12000 300

3
0
0

5
2
5
6

3
0
0

1200 960 1200 960 1200 960 1200 960 1200 960 1200

8
2
8

3
0
0

3
0
0

8
2
8

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600

1
2
0
0

6
0
0

1
2
0
0

LED 1 LED 1 LED 1 LED 1 LED 1 LED 1

LED 1 LED 1 LED 1 LED 1 LED 1 LED 1

PM - MECHANICKY ODOLNÝ RASTROVÝ AKUSTICKÝ PODHLED
S JÁDREM ZE SKELNÉ VLNY LISOVANÉ V PLÁSTVÍCH

PPSDK - PLNOPLOŠNÝ PODHLED SÁDROKARTONOVÝ MECH. ODOLNÝ

LEGENDA PODHLEDŮ:

LED 1 SVÍTIDLO MODUS Q LED MIX panel, obdélník C, 5000K, 3900lm, stmívatelný DALI, rámeček bílý

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

        TABULKA MÍSTNOSTÍ

číslo míst. název míst. plocha [m²] podlaha (krytina/ozn. skladby) povrch stěn               [m²] povrch stropu              [m²] poznámka

1.01 GYMNASTICKÝ SÁL 100,15
OMNISPORT tl.6,5mm / P.1.1.N.
(DVOJBAREVNÉ PROVEDENÍ S

LAJNOVÁNÍM)
100,15

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA MALBA ZELENÁ OLEJOVÁ

BEZP.OBKL.STĚN NA ROŠTU ZELENÝ
KRYT TOPENÍ NA ROŠTU LAŤOVÝ

KRYT OBKLADU HORNÍ BÍLÝ
ZRCADLO

119,4
20,2
≈50,6
≈8,2
≈9,8
7,7

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA (VYSPRAVENÍ BEZ MALBY)

SDK PODHLED PLNÝ/PM
SDK PODHLED AKUSTICKÝ/PPSDK

≈27,0
73,8
10,8
58,8

MALBA BÍLÁ JE V POHLEDOVÉ
ČÁSTI STROPU OKOLO SDK
PODHLEDU. MALBA OLEJOVÁ

ZELENÁ NA STĚNĚ ZA
ŽEBŘINAMI.

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

VÝKRES PODHLEDU - NÁVRH

06

1:50



ŘEZ AA´

+0,000

+2,997

ŘEZ BB´

+0,000

+2,087

+2,997

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

        TABULKA MÍSTNOSTÍ

číslo míst. název míst. plocha [m²] podlaha (krytina/ozn. skladby) povrch stěn               [m²] povrch stropu              [m²] poznámka

1.01 GYMNASTICKÝ SÁL 100,15
OMNISPORT tl.6,5mm / P.1.1.N.
(DVOJBAREVNÉ PROVEDENÍ S

LAJNOVÁNÍM)
100,15

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA MALBA ZELENÁ OLEJOVÁ

BEZP.OBKL.STĚN NA ROŠTU ZELENÝ
KRYT TOPENÍ NA ROŠTU LAŤOVÝ

KRYT OBKLADU HORNÍ BÍLÝ
ZRCADLO

119,4
20,2
≈50,6
≈8,2
≈9,8
7,7

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA (VYSPRAVENÍ BEZ MALBY)

SDK PODHLED PLNÝ/PM
SDK PODHLED AKUSTICKÝ/PPSDK

≈27,0
73,8
10,8
58,8

MALBA BÍLÁ JE V POHLEDOVÉ
ČÁSTI STROPU OKOLO SDK
PODHLEDU. MALBA OLEJOVÁ

ZELENÁ NA STĚNĚ ZA
ŽEBŘINAMI.

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE· Lajnování ( 32 značek na podlahu )
· Multifunkční povrch Omnisport tl. 6,5 mm vč. instalace a prořezu

- dvojbarevné provedení, Esquisse Beige, Light Green, celoplošné
lepení

· Broušení a penetrace podkladu
· Nivelační stěrka
· Penetrace v celé ploše
· Vyspravení betonové mazaniny cca 30%
· Penetrace

P.1.1.N.

ŘEZ A-A A B-B - NÁVRH

07

1:50



ŘEZ DD´

+0,000

+2,997

+2,087

+0,000

+2,997

ŘEZ CC´

+2,062

1
0
0

8
4
7

2
0
5
0

2
9
9
7

1
0
0

1
9
2
5

2
5

8
4
7

4000

9
4
7

G2 G3 G4

G1

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

        TABULKA MÍSTNOSTÍ

číslo míst. název míst. plocha [m²] podlaha (krytina/ozn. skladby) povrch stěn               [m²] povrch stropu              [m²] poznámka

1.01 GYMNASTICKÝ SÁL 100,15
OMNISPORT tl.6,5mm / P.1.1.N.
(DVOJBAREVNÉ PROVEDENÍ S

LAJNOVÁNÍM)
100,15

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA MALBA ZELENÁ OLEJOVÁ

BEZP.OBKL.STĚN NA ROŠTU ZELENÝ
KRYT TOPENÍ NA ROŠTU LAŤOVÝ

KRYT OBKLADU HORNÍ BÍLÝ
ZRCADLO

119,4
20,2
≈50,6
≈8,2
≈9,8
7,7

OMÍTKA, MALBA BÍLÁ
OMÍTKA (VYSPRAVENÍ BEZ MALBY)

SDK PODHLED PLNÝ/PM
SDK PODHLED AKUSTICKÝ/PPSDK

≈27,0
73,8
10,8
58,8

MALBA BÍLÁ JE V POHLEDOVÉ
ČÁSTI STROPU OKOLO SDK
PODHLEDU. MALBA OLEJOVÁ

ZELENÁ NA STĚNĚ ZA
ŽEBŘINAMI.

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE· Lajnování ( 32 značek na podlahu )
· Multifunkční povrch Omnisport tl. 6,5 mm vč. instalace a prořezu

- dvojbarevné provedení, Esquisse Beige, Light Green, celoplošné
lepení

· Broušení a penetrace podkladu
· Nivelační stěrka
· Penetrace v celé ploše
· Vyspravení betonové mazaniny cca 30%
· Penetrace

P.1.1.N.

ŘEZ C-C A D-D - NÁVRH

08

1:50

AutoCAD SHX Text
zrcadlo



A

řez B

řez A

B

řez E

OKNO STŘEDNÍ STĚNA

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

SMĚRNÝ DETAIL - OBKLAD STĚN

09

1:20



SDK podhled

STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE

Extra Bass

+2,897

600 600 300 600

PODHLED PPSDK PODHLED PM

5
5

4
5

1
0

0

NOSNÉ KOTVY

PODHLEDU BUDOU

URČENY STATIKEM

LED PÁSEK V ALU PROFILU

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

SOUČÁSTÍ VÝKRESOVÉ ČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

SMĚRNÝ DETAIL - PODHLED

10

1:10



tabulka dveří

OZNAČENÍ

POPIS

SCHEMATICKÝ

NÁKRES

POČET

ŠÍŘKA

ZÁRUBNĚ

(mm)

VÝŠKA

mm

ŠÍŘKA

mm

L/P

STR.:1

VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED PROVEDENÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ !

L

1

900 1970 L

100 2

NOVÉ:

ROZMĚR DVEŘÍ: 900 x 1970
TYP: částečně prosklené, bezpečnostní sklo
OTEVÍRÁNÍ: otevírané
KOVÁNÍ: klika - klika nerez druh vzorkován společně s kováním oken,
rozeta kulatá
BARVA: laminát HPL - barva bílá budou předloženy vzorky - např. bílý
samet
PANTY: pohledové
ZÁRUBEŇ: ocelová, bílý nátěr 2x

PŘEKLAD: stávající

POZNÁMKY: dveře budou osazeny samozavíračem (např. Brano);
bude umístěn polep s označením místnosti a názvem;
okopový plech výšky 100 mm;
prah dubový v barvě krytiny

200230470

1
6

2
0

1
0

0
1

0
0

900

p
o
l
e
p

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

TABULKA DVEŘÍ

11

1:50

AutoCAD SHX Text
spojovacího materiálu, prvků a všech potřebných úkonů.

AutoCAD SHX Text
Každý výrobek musí být předem odsouhlasen architektem a investorem

AutoCAD SHX Text
tj. včetně všech pomocných konstrukcí, přípomocí, provizorních konstrukcí, 

AutoCAD SHX Text
Každá položka musí být nabídnuta kompletní a plně funkce schopná 



tabulka oken

interier

exterier

pohled interier

OZNAČENÍ

POPIS

SCHEMATICKÝ

NÁKRES

POČET POZNÁMKA

O1

OTEVÍRÁNÍ:
OKNO SKLOPNÉ
MATERIÁL:
PVC profil, šest komor, třístupňové
těsnění
REFERENČNÍ VÝROBEK:
Dafe plast - okna Progress
barva exteriér: bílá
barva interiér: bílá
barva těsnění: bílá
SKLO:
izolační trojsklo Ug=max. 0,60 W/(m2.K),
g=0,61 u západní, východní, jižní fasády,
g=0,5 u severní fasády, teplý
termodistační sklolaminátový rámeček v
barvě křídel - bílý
KOVÁNÍ:
u oken celoobvodové, 4 polohy otevírání,
klika bílá - umístěná dle schématického
nákresu (nutná dosažitelnost uživateli ze
země)
Uw,celk= max. 0,8 W/(m2.K)

POZNÁMKA:
v pozici stávajícího okna s interiérovou
těsnící páskou i exteriérovou paropropustnou
páskou

STR.:1

VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED PROVEDENÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ !

1

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

TABULKA OKEN

12

1:50

AutoCAD SHX Text
spojovacího materiálu, prvků a všech potřebných úkonů.

AutoCAD SHX Text
Každý výrobek musí být předem odsouhlasen architektem a investorem

AutoCAD SHX Text
tj. včetně všech pomocných konstrukcí, přípomocí, provizorních konstrukcí, 

AutoCAD SHX Text
Každá položka musí být nabídnuta kompletní a plně funkce schopná 



tabulka
žebřin

OZNAČENÍ

POPIS

SCHEMATICKÝ

NÁKRES

POČET POZNÁMKA

T1

ŽEBŘINY:
Repase stávajících žebřin.
- demontáž
- obroušení
- nátěr bezbarvým lakem
- zpětná montáž

STR.:1

VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED PROVEDENÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ !

6

4000

1000 1000 1000 1000

50 900 50 50 900 50 50 900 50 50 900 50

2
0

0

4
0

≈
2

8
9

5

1
4

0
5

0
2

4
0

0
5

0
2

5
5

1
4

0
2

1
2

5
5

0
2

1
3

5
5

0
2

1
3

5
5

0
2

1
3

2
5

5

LANOVÁ SÍŤ
SESTAVA ŽEBŘIN:

2x ŽEBŘINY
1x LANOVÁ SÍŤ V ŽEBŘINOVÉM RÁMU
1x DESKA S PRŮLEZNÝMI OTVORY

SESTAVA BUDE KOTVENA DO PODLAHY A
DO STROPU.

T2

1
4

0

5
0

1
5

0

5
0

4
0

0
1

5
0

5
0

1
5

0

5
0

2
5

5

R

2

7

5

R

2

7

5

R

2

7

5

1

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

TABULKA ŽEBŘIN

13

1:50

AutoCAD SHX Text
spojovacího materiálu, prvků a všech potřebných úkonů.

AutoCAD SHX Text
Každý výrobek musí být předem odsouhlasen architektem a investorem

AutoCAD SHX Text
tj. včetně všech pomocných konstrukcí, přípomocí, provizorních konstrukcí, 

AutoCAD SHX Text
Každá položka musí být nabídnuta kompletní a plně funkce schopná 



tabulka
polepů

OZNAČENÍ

POPIS

SCHEMATICKÝ

NÁKRES

POČET POZNÁMKA

G1

NÁSTĚNNÁ GRAFIKA:

- TISK NA ODOLNOU, VODOVZDORNOU
A OTĚRUVZDORNOU PRŮHLEDNOU
FOLII

- BARVA TISKU ČERNÁ
- GRAFIKA ŘEZANÁ
- ROZMĚR SCHÉMATU JE OBRYSOVÝ

ROZMĚR PŘED VÝŘEZEM GRAFIKY

- PODKLAD PRO TISK GRAFIKY BUDE
DODÁN V DIGITÁLNÍM VEKTOROVÉM
FORMÁTU SPOLU S DOKUMENTACÍ

STR.:1

VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED PROVEDENÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ !

1

G2

1

G3

1

G4

1

1
7

5
0

1500

1
7

5
0

1500

1
7

5
0

1500

1
7

5
0

1500

NÁSTĚNNÁ GRAFIKA:

- TISK NA ODOLNOU, VODOVZDORNOU
A OTĚRUVZDORNOU PRŮHLEDNOU
FOLII

- BARVA TISKU ČERNÁ
- GRAFIKA ŘEZANÁ
- ROZMĚR SCHÉMATU JE OBRYSOVÝ

ROZMĚR PŘED VÝŘEZEM GRAFIKY

- PODKLAD PRO TISK GRAFIKY BUDE
DODÁN V DIGITÁLNÍM VEKTOROVÉM
FORMÁTU SPOLU S DOKUMENTACÍ

NÁSTĚNNÁ GRAFIKA:

- TISK NA ODOLNOU, VODOVZDORNOU
A OTĚRUVZDORNOU PRŮHLEDNOU
FOLII

- BARVA TISKU ČERNÁ
- GRAFIKA ŘEZANÁ
- ROZMĚR SCHÉMATU JE OBRYSOVÝ

ROZMĚR PŘED VÝŘEZEM GRAFIKY

- PODKLAD PRO TISK GRAFIKY BUDE
DODÁN V DIGITÁLNÍM VEKTOROVÉM
FORMÁTU SPOLU S DOKUMENTACÍ

NÁSTĚNNÁ GRAFIKA:

- TISK NA ODOLNOU, VODOVZDORNOU
A OTĚRUVZDORNOU PRŮHLEDNOU
FOLII

- BARVA TISKU ČERNÁ
- GRAFIKA ŘEZANÁ
- ROZMĚR SCHÉMATU JE OBRYSOVÝ

ROZMĚR PŘED VÝŘEZEM GRAFIKY

- PODKLAD PRO TISK GRAFIKY BUDE
DODÁN V DIGITÁLNÍM VEKTOROVÉM
FORMÁTU SPOLU S DOKUMENTACÍ

D.1.1.
stupeň SO/PS číslo vykresukod profese revize

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM TISKU

DATUM ODEVZDÁNÍ

STUPEŇ

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

AUTOR

ČÍSLO ZAKÁZKY

NÁZEV AKCE

SPOLUPRÁCE

PROJEKTANT ČÁSTI

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY

INVESTOR

OBJEKT (SO), PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

DÍL

ČÍSLO PARÉMĚŘÍTKO

DÍLČÍ ČLENĚNÍ

R0001

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

BLACKBACK s.r.o.
Podkovářská 800/6, Praha 9
IČ:24763071, DIČ:CZ24763071

www.blackback.cz

±0,000=....
výškový systém BpV
souř. systém JTSK

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUKELSKÁ
DUKELSKÁ 166, 386 01

STRAKONICE

ING. LUKÁŠ POJAR

 ING. LUKÁŠ POJAR

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE (VDS)

SO.01.

VDS

 ING. ARCH. ADAM GLAS

OPRAVA GYMNASTICKÉHO SÁLU

160316

01/2017

01/2017

 ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ

ASR

D1.1.

TABULKA POLEPŮ

14

1:50

AutoCAD SHX Text
spojovacího materiálu, prvků a všech potřebných úkonů.

AutoCAD SHX Text
Každý výrobek musí být předem odsouhlasen architektem a investorem

AutoCAD SHX Text
tj. včetně všech pomocných konstrukcí, přípomocí, provizorních konstrukcí, 

AutoCAD SHX Text
Každá položka musí být nabídnuta kompletní a plně funkce schopná 


	Sheets and Views
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-P-STAV
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-Ř1-STAV (2)
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-Ř1-STAV
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-P-NÁVRH
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-P-NÁVRH KRYTINA
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-P-NÁVRH PODHLED
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-Ř1-NÁVRH
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-Ř2-NÁVRH
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-SD-OBKLAD
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-SD-OBKLAD (2)
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-TAB DV
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-TAB OK
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-TAB ŽEB
	160316_Strakonice_ZS_Dukelska_Gymnasticky_sal-TAB POL


